
 
КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
 
від 25.03.2020 № 67/VII-138 
м. Краматорськ      
 
 
Про припинення права користування  
земельними ділянками  
 
 
 
 

Розглянувши клопотання фізичної особи Брежнєва Сергія Миколайовича, Акціонер-

ного товариства «Райффайзен Банк Аваль» про припинення права користування земельними 
ділянками та надані матеріали, враховуючи рекомендації Постійної комісії міської ради з пи-

тань регулювання земельних відносин, архітектури, будівництва, керуючись ст. 12, 19, 141 
Земельного кодексу України, ст. 6, 31, 32, 34 Закону України «Про оренду землі», п. 8 розді-

лу ІІ «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про внесення змін до деяких ак-

тів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 
міська рада     

 
В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити право користування земельними ділянками у зв’язку з: 

1.1. добровільною відмовою фізичній особі Брежнєву Сергію Миколайовичу (іден. 

номер …) по вул. Б. Хмельницького, 7 площею 0,0062 га – в частині вбудованого приміщен-

ня, яке складає 1/100 від усього будинку під приміщенням консультаційного центру «Вет-

центр»; 

1.2. набуттям іншою особою права власності на об'єкт нерухомого майна, який роз-

ташований на земельній ділянці, Акціонерному товариству «Райффайзен Банк Аваль» (код 

ЄДРПОУ 14305909) по вул. Парковій, 85-1Н площею 0,0015 га для обслуговування відділен-

ня банку (кадастровий номер 1412900000:00:002:0250) та зарахувати земельну ділянку до зе-

мель запасу Краматорської міської ради. 

2. Звернутися  Акціонерному товариству «Райффайзен Банк Аваль» в місячний термін 

до Краматорської міської ради для укладання угоди про припинення права оренди земель-

ною ділянкою. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійну комісію міської ра-

ди з питань регулювання земельних відносин, архітектури, будівництва та заступника місь-

кого голови згідно з розподілом обов’язків.   
 
 
 

Секретар міської ради       Д.В. Ошурко 
 


